CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO CNPJ (MF) 31.796.592/0001-23

PORTARIA nº 0880/2015

CONVOCA SERVIDORES PARA SESSÃO SOLENE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições determina o seguinte:

Art. 1º - Ficam convocados os servidores da Câmara Municipal abaixo discriminados, para participarem da Sessão Solene do dia 04/12/2015, apresentando-se para iniciar seu horário de trabalho às 18:00 horas, sendo que no dia 04/12/2015, não será necessário laborar no horário normal de expediente e, ainda, terão os servidores convocados um dia de abono que deverá ser gozado até o dia 31/12/2015. Os demais servidores não convocados, deverão cumprir o horário normal de expediente da Câmara Municipal. Os servidores convocados são:

- EURÍDCE GOMES PINTO ARAÚJO;
- CLÁUDIO CUERCI FEDESZEN MOSDZEN;
- LUCIA HELENA DAS NEVES FEDESZEN WROBLEWSKI;
- NILZA APARECIDA DOMINGOS;
- MARCOS ANTONIO REGATIERI;
- RODRIGO RONCONI:
- JOISMAR ALVES DA SILVA;
- JONDERSON DE ALMEIDA GARCIA;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Águia Branca-ES, 01 de Dezembro de 2015.

AMARILDO FRANSKOVIASK Presidente da Câmara Municipal

Rua Paulino Massucatti, nº S/N - Centro - CEP 29 795-000 - Telefax 0XX27 745-1171-1148 e-mail emaguiabranca@ig.com.br